

01.01.2024 Salı

SAMSUN GAZETESİ (1. Sayfa)

hayatını kaybetti.

landı.

12. sayfada

aracın çarpıştığı kazada 1 kişi öldü, 2 kişi yaralandı

**CUMHURBAŞKANI  
ERDOĞAN  
VERDİ**

# SAMÜ'ye mimarlık ödülü

Samsun Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Öğretim üyeleri, "Dönüşüm Projesi" ile kazandıkları Necip Fazıl Mimarlık Ödülü'nü; Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın elinden aldı

## HANGARLARIN ÖZELLİKLERİ KORUNDU

Samsun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mahmut Aydın, Balıca Kampüsü'nde 1 ve 2 no'lu tütün depolarının Mimarlık ve Tasarım Fakültesi'ne dönüşümüyle hangarların özelliklerinin korunduğunu belirterek, "Hocalarımızın hazırladığı projeye, otantik ve özgün bir Mimarlık Fakültesi ortaya çıktı" ifadelerini kullandı.

Merve İLHAN 5. sayfada



Erdoğan, "Şehrin ve mekânın hafızasına sahip çıkarak, Samsun Üniversitemize yepyeni bir eser kazandıran herkese, teşekkürlerimi sunuyorum" dedi.



CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN VERDİ

## SAMÜ'ye proje ödülü

Samsun Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Öğretim üyeleri, "Dönüşüm Projesi" ile kazandıkları Necip Fazıl Mimarlık Ödülü'nü; Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın elinden aldı



eden Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Şehrin ve mekânın hafızasına sahip çıkarak Samsun Üniversitemize yepyeni bir eser kazandıran herkese teşekkürlerimi sunarım." ifadelerini kullanarak öğretim üyelerine ödüllerini takdim etti.

**32 HANGAR DAHA DÖNÜŞMEYİ BEKLİYOR**

Dönüşüm projesi ve ödül hakkında açıklamalarda bulunan Samsun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mahmut Aydın şunları söyledi: "Özgün bir Mimarlık Fakültesi oluşturma amacıyla yola çıktık. Kapalı bir alana değil, hangarların bulunduğu açık bir alana sahip olmasının daha uygun olacağına karar verdik. Türkiye'de yatay mimari konusunda önemli bir isim olan meşhur Turgut Cansever'in mirasını sürdüren Doç. Dr. Hali İbrahim Düzenli, Dr. Öğr. Üyesi Abdullah Asım Divielli, Dr. Öğre-



tim Üyesi Emin Selçuk Taşar gibi değerli isimler ekibimize katıldı. Hangarların mimari özelliklerini koruyarak bir dönüşüm yapmayı hedefledik. Hocalarımızın hazırladığı projeye, otantik ve özgün

bir Mimarlık Fakültesi ortaya çıktı. Burası endüstriyel bir miras, eski bir fabrika alanı. Kampus alanımızda "Mutlak Sıfır Ahk" anlayışıyla endüstriyel miras olan hangar alanlarının restorasyonu ile oluşturduğumuz tamamen çevre dostu ve sürdürülebilir Mimarlık ve Tasarım Fakültemizin ilk iki hangarının Necip Fazıl Mimarlık Ödülü'ne layık görülmesi hedeflediğimiz kampüs alanımızın hızlı bir şekilde hayata geçirilmesi konusunda şahsım ve ekibim için yüksek bir motivasyon kaynağı olmuş ve restore edilmek üzere bekleyen 32 hangar alanının kamu-sivil toplum ve hayırsever iş insanlarımızın iş birliği ile en kısa sürede hayata geçeceğine yönelik inancımızı pekiştirmiştir" diye konuştu.

**GAZZELİ ÇOCUKLARA ARMAĞAN ETTİ**  
Necip Fazıl Mimarlık Ödülü'nü kazanan ekip adına konuşan Dr. Öğretim Üyesi Abdullah Asım Divielli duygularını şöyle dile getirdi: "Rektörümüz Prof. Dr. Mahmut Aydın dönüşüm fikrinin arkasında duran, imkânları oluşturan ve onumuzu açan kişiydi. Bu proje, 40 yıllık tütün depolama hangarlarının eğitim yapılarına dönüşümünün hikâyesidir, bu hikâye, bizim için bir büyük yolculuğun ara durağıdır. Necip Fazıl'dan Turgut Cansever'den mulhem bir yolculuk. Projemizin hayata geçmesine imkân sağlayan başta Sayın Cumhurbaşkanımıza, Samsun milletvekillerimize, Büyükşehir Belediye Başkanımıza, YÖK Başkanımıza şükran borçluyuz. Bu ödülü ufak olmalarına rağmen her birimiz gibi yüreğe sahip Gazzeli çocuklara armağan ediyoruz. Allah, onları ve babalarını nimetlerin en güzeli ile mukafatlıdır." Merve İLHAN

**SAMSUN** Üniversitesi Balıca Kampüsü'nde 1 ve 2 No'lu Tütün Depolarının Mimarlık ve Tasarım Fakültesi'ne Dönüşümü projesi, Kültür ve Turizm Bakanlığı'nun katkılarıyla düzenlenen törende "Necip Fazıl Mimarlık Ödülü"ne layık görüldü. Proje, hazırlayan öğretim üyelerine ödülü, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan verdi.

**ÜNİVERSİTEYİ TEMSİLEN KATILDIKLAR**  
Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın katkılarıyla Star Gazetesi tarafından "Doğdu Batmayan Güneş" temasıyla düzenlenen Necip Fazıl Ödülleri 2023 Türkiye'nin dört bir yanından kültür ve sanat dünyasının önde gelen isimlerini ağırladı. Törene Samsun Üniversitesi'ni temsil eden Rektör Prof. Dr. Mahmut Aydın, Tasarım, Mimarlık ve Şehir Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Mimarlık ve Tasarım Fakültesi hocaları Doç. Dr. Hali İbrahim Düzenli, Dr.

Öğretim Üyesi Abdullah Asım Divielli, Dr. Öğr. Üyesi Emin Selçuk Taşar ve Mimar Mimarlık'tan Yüksek Mimar Ahmet Yılmaz, Yüksek Mimar İbrahim Hakkı Yiğit, Mimar Bekir Sami Ateşçi katıldı.

**ŞEHİRİN VE MEKANIN HAFIZASINA SAHİP ÇIKTILAR**

Samsun Üniversitesi Balıca Kampüsü'nde 1 ve 2 No'lu Tütün Depolarının Mimarlık ve Tasarım Fakültesi'ne Dönüşümü projeleriyle bir endüstri mirası olan hangarlardaki ahşap ve çelikleri tekrar hayata dâhil ederek malzemeyi yeniden kullanmaları, mekânın geçmiş ruhunu yenilenen mekâna taşımaları, sürdürülebilir bir kampüs alanı oluşturmaları ve önemli bir mimari dönüşüm projesini hayata geçirmeleri sebebiyle Necip Fazıl Mimarlık Ödülü'ne layık görüldü. Eseri hayata geçirenlere teşekkür



tim Üyesi Emin Selçuk Taşar gibi değerli isimler ekibimize katıldı. Hangarların mimari özelliklerini koruyarak bir dönüşüm yapmayı hedefledik. Hocalarımızın hazırladığı projeye, otantik ve özgün

# SAMÜ, ödülünü Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'dan aldı

KÜLTÜR ve Turizm Bakanlığı'nın katkılarıyla Star Gazetesi tarafından "Doğdu Batmayan Güneş" temasıyla düzenlenen Necip Fazıl Ödülleri 2023 kapsamında Necip Fazıl Mimarlık Ödülü'ne layık görülen Samsun Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi düzenlenen törenle ödülünü Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın elinden aldı. Türkiye'nin dört bir yanından kültür ve sanat dünyasının önde gelen isimlerinin ağırlandığı

törende Samsun Üniversitesi'ni temsilen Rektör Prof. Dr. Mahmut Aydın, Tasarım, Mimarlık ve Şehir Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Mimarlık ve Tasarım Fakültesi hocaları Doç. Dr. Halil İbrahim Düzenli, Dr. Öğretim Üyesi Abdullah Asım Divleli, Dr. Öğr. Üyesi Emin Selçuk Taşar

ve Mimar Mimarlık'tan Yüksek Mimar Ahmet Yılmaz, Yüksek Mimar İbrahim Hakkı Yiğit, Mimar Bekir Sami Ateşçi, yer aldı.



# SAMÜ, ödülünü Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'dan aldı

Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın katkılarıyla Star Gazetesi tarafından "Doğdu Batmayan Güneş" temasıyla düzenlenen Necip Fazıl Ödülleri 2023 kapsamında Necip Fazıl Mimarlık Ödülü'ne layık görülen Samsun Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi düzenlenen törenle ödülünü Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın elinden aldı

**TÜRKİYE'nin dört bir yanından kültür ve sanat dünyasının önde gelen isimlerinin ağırlandığı törende Samsun Üniversitesini temsilen Rektör Prof. Dr. Mahmut Aydın, Tasarım, Mimarlık ve Şehir Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Mimarlık ve Tasarım Fakültesi hocaları Doç. Dr. Halil İbrahim Düzenli, Dr. Öğretim Üyesi Abdullah Asım Divleli, Dr. Öğr. Üyesi Emin Selçuk Taşar ve Mimar Mimarlık'tan Yüksek Mimar Ahmet Yılmaz, Yüksek Mimar İbrahim Hakkı Yiğit, Mimar Bekir Sami Ateşçi, yer aldı.**

**Şehrin ve Mekânın Hafızasına Sahip Çıkararak Samsun Üniversitemize Yepyeni Bir Eser Kazandıran Herkese Teşekkürlerimi Sunuyorum**

Düzenlenen törende konuşan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Hakka yürüyüşünün 40. yılında, Necip Fazıl Kısakürek'i saygı ve rahmetle anıyoruz. O, zor zamanlarda verdiği mücadele, dik duruşu ve edebiyata katkılarıyla öne çıkan mümtaz bir şahsiyetti. Necip Fazıl ödülleriyle, hem şaire olan borcumuzu ödüyor hem de Türkiye'nin değerlerini taçlandırıyoruz. Bu ödüller, ilim, kültür ve sanat alanlarında kıymetli çalışmaları teşvik ediyor ve bu yıl 10 farklı kategoride verilecek. Bu yıl ilk kez tevcih edeceğimiz Necip Fazıl Mimarlık Ödülü'nü ise 6 isme birden veriyoruz. Şehrin ve mekânın hafızasına sahip çıkararak Samsun Üniversitemize yepyeni bir eser kazandıran herkese teşekkürlerimi sunuyorum" ifadelerini kullandı.

**Yeni Nesil Bir Eğitim Alanı İnşa Eттіk**

Dönüşüm projesi ve ödül hakkında açıklama yapan Rektör Prof. Dr. Mahmut Aydın, "Özgün bir Mimarlık Fakültesi oluşturma amacıyla yola çıktık. Kapalı bir alana değil, hangarların bulunduğu açık bir alana sahip olmasının daha uygun olacağına karar verdik. Türkiye'de yatay mimari konusunda önemli bir isim olan merhum Turgut Cansever'in mirasını sürdüren Doç. Dr. Halil İbrahim Düzenli, Dr. Öğr. Üyesi Abdullah Asım Divleli, Dr. Öğretim Üyesi Emin Selçuk Taşar gibi değerli isimler ekibimize



katıldı. Hangarların mimari özelliklerini koruyarak bir dönüşüm yapmayı hedefledik. Hocalarımızın hazırladığı projeye, otantik ve özgün bir Mimarlık Fakültesi ortaya çıktı. Burası endüstriyel bir miras, eski bir fabrika alanı. Bir üniversitenin bir hikâyesinin olması gerektiğine inanıyoruz. Yeni bir bina ile üniversite kurabiliriz, ama onun bir hikâyesi olmadığında yavan kalıyor. Teorik ve pratik bilgiler arasındaki uçurumu kapatmak istedik. Öğrencilerimiz teorik bilgi aldıktan sonra oluşturduğumuz uygulama atölyelerinde ve laboratuvar alanlarında bu bilgiyi pratiğe dökerek maddeyi tanımlarını ve bu maddenin ardındaki anlamı kavramalarını hedefledik ve sürdürülebilir bir kampüs oluşturmayı hedef edindik. Kampüs alanımızda "Mutlak Sıfır Atık" anlayışıyla endüstriyel miras olan hangar alanlarının restorasyonu ile oluşturduğumuz tamamen çevre dostu ve sürdürülebilir Mimarlık ve Tasarım Fakültemizin ilk iki hangarının Necip Fazıl Mimarlık Ödülü'ne layık görülmesi hedeflediğimiz kampüs alanımızın hızlı bir şekilde hayata geçirilmesi konusunda şahsım ve ekibim için yüksek bir motivasyon kaynağı olmuş ve restore edilmek üzere bekleyen 32 hangar alanının kamu-sivil toplum ve hayırsaver iş insanlarımızın iş birliği ile en kısa sürede hayata

geçeceğine yönelik inancımızı pekiştirmiştir. Bu ödülün alınması sürecinde projeye desteklerini esirgemeyen Samsun Valimize, Şehrimizin kıymetli Milletvekillerine, Büyükşehir Belediye Başkanımıza, Yükseköğretim Kurulu Başkanımıza, Ak Parti İl Başkanına, iş insanlarımıza teşekkür ediyor, büyük emek ve özveriyle çalışmalarını yürüten Tasarım, Mimarlık ve Şehir Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Mimarlık ve Tasarım Fakültesi hocalarımızı ve Mimarlık ekibini en kalbi duygularıyla kutluyorum" diye konuştu.

**Necip Fazıl'dan, Turgut Cansever'den Mülhem Bir Yolculuk**

Necip Fazıl Mimarlık Ödülü'nü kazanan ekip adına konuşan Dr. Öğretim Üyesi Abdullah Asım Divleli duygularını şöyle dile getirdi: "Sayın Cumhurbaşkanım, kıymetli misafirler; hepimizi saygıyla selamlıyorum. Projemizin 6 mimar müellifi var. Rektörümüz Prof. Dr. Mahmut Aydın ise dönüşüm fikrinin arkasında duran, imkânları oluşturan ve önümüzü açan kişiydi. Konuşmamı onların adına da yapmış oluyorum. Bu proje, 40 yıllık tütün depolama hangarlarının eğitim yapılarına dönüşümünün hikâyesidir; bu hikâye, bizim için bir büyük yolculuğun ara durağıdır. Necip Fazıl'dan Turgut Cansever'den mülhem bir yolculuk.



Projemizin hayata geçmesine imkân sağlayan başta Sayın Cumhurbaşkanımıza, Samsun milletvekillerimize, Büyükşehir Belediye Başkanımıza, YÖK Başkanımıza şükran borçluyuz. Hikâyemizi gören, kıymet biçen ve Mimarlık kategorisinin ilk ödülünü bu yapıya tevdi ederek bizi ziyadesiyle mutlu eden Necip Fazıl Ödülleri jüri üyelerine ve Star Gazetesine teşekkür ederiz. Kuşkusuz, mimari bir eseri ortaya çıkarmak kadar onun hayat bulması, yani kullanılması da önemlidir. Şerefli mekân bir iklimdir. Mimarlık ve Tasarım Fakültemizin kurulduğu gündün bu yana emek veren hocalarımıza ve tabii ki yapının asıl sahibi öğrencilerimize, yapıyı şenlendirdikleri için minnettarız. Necip Fazıl'ın 'Mimari' isimli şiiri, bir fikrin, bir ahengin arayışını anlatıyor: "Nasıl kurulmuş iç içe bu iklimler? Nasıl kaynaştırılmış sesler, renkler, hacimler?" Son olarak, bu ödülü ufak olmalarına rağmen her biri dağ gibi yüreğe sahip Gazzeli çocuklara armağan ediyoruz. Allah, onları ve babalarını nimetlerin en güzeli ile mükâfatlansın."

Necip Fazıl Ödülleri jüri üyeleri Prof. Dr. M. Fatih Andı, Prof. Dr. Turan Karataş, Dr. Ahmet Murat Özel, Hicabi Kurlangıç ve Necip Tosun tarafından açıklanan ödülün gerekçesi ise şu şekilde: "Samsun Üniversitesi Balıca Kampüsü'nde 1 ve 2 No'lu Tütün Depolarının Mimarlık ve Tasarım Fakültesi'ne Dönüşümü' projeleriyle bir endüstri mirası olan hangarlardaki ahşap ve çelikleri tekrar hayata dâhil ederek malzemeyi yeniden kullanmaları, mekânın geçmiş ruhunu yenilenen mekana taşımaları, sürdürülebilir bir kampüs alanı oluşturmaları ve önemli bir mimari dönüşüm projesini hayata geçirmeleri sebebiyle Necip Fazıl Mimarlık Ödülü'ne layık görülmüşlerdir."

Konuşmaların ardından 10 farklı kategoride ödül kazanan isimlere ödüller Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından takdim edildi.

# SAMÜ'deki örnek dönüşüme ödül

'SAMÜ Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Dönüşümü' projesi, ödüle layık görüldü. Ödülü Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan takdim etti

**T**ÖRENDE konuşan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, emeğe geçenlere teşekkür etti. SAMÜ Rektörü Prof.Dr. Mahmut Aydın, "Hangarların mimari özelliklerini koruyarak bir dönüşüm yapmayı hedefledik. Hocalarımızın hazırladığı projeyle, otantik ve özgün bir Mimarlık Fakültesi ortaya çıktı. Burası endüstriyel bir miras, eski bir fabrika alanı. Bir üniversitenin bir hikâyesinin olması gerektiğine inanıyoruz. Yeni bir bina ile üniversite kurabiliriz, ama onun bir hikâyesi olmadığında yavan kalıyor" dedi.

**Ayşe KUŞCU KAYA**



Necip Fazil Ödülleri Sahiplerini Buldu

# Erdoğan'dan onur ödülü

Samsun Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Dönüşümü Projesi, Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın katkılarıyla düzenlenen Necip Fazıl Ödülleri 2023 kapsamında Necip Fazıl Mimarlık Ödülü'ne layık görüldü. Ödülü Erdoğan verdi



**TÖRENDE** Samsun Üniversitesi'ni temsilen Rektör Prof. Dr. Mahmut Aydın, Tasarım, Mimarlık ve Şehir Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Mimarlık ve Tasarım Fakültesi hocaları ve mimarlar yer aldı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, törende yaptığı konuşmada, Samsun Üniversitesi'nin şehrin ve mekânın hafızasına sahip çıkarak yeni bir eser kazandırmasını takdirle karşıladığını belirtti. Rektör Aydın, proje hakkında yaptığı açıklamada, özgün bir Mimarlık Fakültesi oluşturma amacıyla yola çıktıklarını ve endüstriyel miras olan hangarları koruyarak bir dönüşüm gerçekleştirdiklerini ifade etti. Cumhurbaşkanı Erdoğan da projenin önemine vurgu yaparak, "Şehrin ve mekânın

hafızasına sahip çıkarak Samsun Üniversitemize yepyeni bir eser kazandıran herkese teşekkürlerimi sunuyorum" dedi. Projenin mimarları adına konuşan Dr. Abdullah Asım Divleli, projenin Necip Fazıl'ın ve Turgut Cansever'in izinden giden bir yolculuk olduğunu ifade etti. Necip Fazıl Mimarlık Ödülü jüri üyeleri, projenin endüstri mirası hangarlardaki ahşap ve çelikleri kullanarak mekânın geçmiş ruhunu canlandırması ve sürdürülebilir bir kampüs alanı oluşturması nedeniyle ödüle layık görüldüğünü belirtti. Tören sonunda Cumhurbaşkanı Erdoğan, ödül kazanan isimlere ödülleri takdim etti.

**Kübra ÖKSÜZ**

## WEB ADRESLERİ LİNKLERİ

<https://www.aa.com.tr/tr/kultur/2023-necip-fazil-odulleri-sahiplerini-buldu/3096520>

<https://www.yirmidort.tv/gundem/necip-fazil-odullerine-katilan-baskan-erdogan-ustadin-en-buyuk-hayali-ayasofyayi-acma-sere-144517>

<https://www.hurriyet.com.tr/gundem/cumhurbaskani-erdogan-sporu-siyasetinize-malzeme-etmeyin-42384090>

<https://www.gunes.com/gundem/necip-fazil-odulleri-sahiplerini-buluyor-1192669>

<https://www.sondakika.com/guncel/haber-2023-necip-fazil-odulleri-ataturk-kultur-merkezi-n-16682413/>

<https://www.star.com.tr/foto-galeri/cumhurbaskani-erdogan-necip-fazil-odullerini-sahiplerine-takdim-etti-galeri-720661-sayfa-8>

<https://www.yeniasir.com.tr/gundem/2023/12/30/son-dakika-necip-fazil-odulleri-baskan-erdogandan-onemli-aciklamalar>

<https://www.samsungazetesi.com/odulu-cumhurbaskani-erdogan-verdi-samsun-universitesinden-buyuk-basari>

<https://www.gazetegercek.com.tr/cumhurbaskani-erdogan-dan-samsun-universitesi-ne-onur-odulu/128126/>

<https://www.dengegazetesi.com.tr/odulu-cumhurbaskani-erdogan-verdi-176878h.htm>

<https://www.akasyam.com/samsun-universitesi-mimarlik-odulunu-cumhurbaskani-erdogandan-aldi-191997/>

<https://www.takvim.com.tr/guncel/2023/12/30/necip-fazil-kisakurek-odulleri-sahiplerini-buldu-iste-odullerin-sahipleri>

<https://www.trthaber.com/haber/gundem/erdogandan-2023-necip-fazil-odullerini-kazananlara-tebrik-mesaji-825101.html>

<https://www.platinonline.com/kultur-sanat/necip-fazil-odulleri-sahiplerini-buldu-1088992>

<https://www.ahaber.com.tr/galeri/yasam/baskan-erdogan-2023-necip-fazil-kisakurek-odullerini-hak-sahiplerine-verdi/6/amp>

<https://finanskolik.com/ekonomi/turkiye/erdogandan-super-kupa-aciklamasi-provokasyona-musaade-edemeyiz-329543>